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ESSENCE, COULEURS, SLIM, 
CASCADE 

COMANDI TERMOSTATICI 
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MANIGLIE
PROLUNGHE
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RICAMBI

556

Alimentatore per touch screen c/prolunga 3 m
Power supply for touch screen with extension 3 m

SERIE DI RIFERIMENTO REFERENCE SERIES:

COULEURS

Art. 655140 655140

Prolunga per faretto 60 cm
Extension for small light 60 cm

SERIE DI RIFERIMENTO REFERENCE SERIES:

COULEURS

Art. 655138

Testina nebulizzatrice completa
Grained complete head

SERIE DI RIFERIMENTO REFERENCE SERIES:

ESSENCE, COULEURS

Art. 654054

655138

ESSENCE, COULEURS, SLIM, CASCADE 

Ugello nebulizzatore
Nozzle spray

SERIE DI RIFERIMENTO REFERENCE’S SERIE:

ESSENCE, COULEURS

Art. 654116

Faretto RGB completo.
Small complete RGB light 

SERIE DI RIFERIMENTO REFERENCE SERIES:

COULEURS

Art. 655127 655127

Snodo sferico per soffione completo
Ball and socket joint for complete plate

SERIE DI RIFERIMENTO REFERENCE SERIES:

SLIM

Art. 045158

Regolatore di portata
Flow regulator

SERIE DI RIFERIMENTO REFERENCE SERIES:

SLIM

Art. 045161 045161

cromato
cromo / oro
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento
canna fucile

canna fucile / oro
verderame
bianco
bianco / oro
biano / cromo
oro opaco
bronzo opaco

01-654054
02-654054
04-654054
05-654054
06-654054
07-654054
08-654054 

09-654054
10-654054
14-654054
15-654054
16-654054
71-654054
72-654054

cromato
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento

canna fucile
verderame
bianco
oro opaco
bronzo opaco

01-654116
04-654116
05-654116
06-654116
07-654116 

08-654116
10-654116
14-654116
71-654116
72-654116

cromato
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento

canna fucile
verderame
bianco
oro opaco
bronzo opaco

01-045158
04-045158
05-045158
06-045158
07-045158 

08-045158
10-045158
14-045158
71-045158
72-045158
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Tubo alimentazione Ø10/8 LL1000
Alimentary pipe Ø10/8 LL1000

SERIE DI RIFERIMENTO REFERENCE’S SERIE:

ESSENCE, COULEURS, CASCADE

Art. 755095 755095

Tubo alimentazione Ø8/6 LL1000
Alimentary pipe Ø8/6 LL1000

SERIE DI RIFERIMENTO REFERENCE SERIES:

ESSENCE, COULEURS

Tubo alimentazione Ø6/4 LL1000
Alimentary pipe Ø6/4 LL1000

SERIE DI RIFERIMENTO REFERENCE SERIES:

ESSENCE, COULEURS

Art. 755094

Art. 755093

755094

755093

Boccola terminale per tubo alimentazione Ø10/8
End bush for alimentary pipe Ø10/8

SERIE DI RIFERIMENTO REFERENCE SERIES:

ESSENCE, COULEURS, CASCADE

Alimentatore per minitouch c/prolunga
Power supply for minitouch with extension

SERIE DI RIFERIMENTO REFERENCE SERIES:

COULEURS

Art. 755079

Art. 655183

755079

655183

Boccola terminale per tubo alimentazione Ø8/6
End bush for alimentary pipe Ø8/6 

SERIE DI RIFERIMENTO REFERENCE SERIES:

ESSENCE, COULEURS

Art. 755080

Boccola terminale per tubo alimentazione Ø6/4
End bush for alimentary pipe Ø6/4

SERIE DI RIFERIMENTO:
REFERENCE SERIES:

ESSENCE, COULEURS

Art. 755081 755081

755080

ESSENCE, COULEURS, SLIM, CASCADE 
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Maniglia x termostatico incasso completa x car-
tuccia Ø34.4
Complete handle for cartridge Ø34.4 for built-in therm. mixer

Art. 134002

Maniglia x rubinetto incasso alta portata completa
Complete handle for built-in tap high flow rate

Maniglia miscelatore completa x cartuccia Ø35
Complete handle for cartridge Ø35 for mixer

Art. 134001

Art. 134005

Maniglia x deviatore incasso alta portata completa
Complete handle for built-in diverter high flow rate

Art. 134003

Maniglia x deviatore incasso bassa portata 
completa
Complete handle for built-in diverter small flow rate

Art. 134006

MANIGLIE

cromato
cromo / oro
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento
canna fucile

canna fucile / oro
verderame
bianco
bianco / oro
biano / cromo
oro opaco
bronzo opaco

01-134002
02-134002
04-134002
05-134002
06-134002
07-134002
08-134002

09-134002
10-134002 
14-134002
15-134002
16-134002
71-134002
72-134002

cromato
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento

cromato
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento

cromato
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento

cromato
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento

canna fucile
verderame
bianco
oro opaco
bronzo opaco

canna fucile
verderame
bianco
oro opaco
bronzo opaco

canna fucile
verderame
bianco
oro opaco
bronzo opaco

canna fucile
verderame
bianco
oro opaco
bronzo opaco

01-134001
04-134001
05-134001
06-134001
07-134001

01-134005
04-134005
05-134005
06-134005
07-134005

01-134003
04-134003
05-134003
06-134003
07-134003

01-134006
04-134006
05-134006
06-134006
07-134006

08-134001
10-134001 
14-134001
71-134001
72-134001

08-134005
10-134005 
14-134005
71-134005
72-134005

08-134003
10-134003 
14-134003
71-134003
72-134003

08-134006
10-134006 
14-134006
71-134006
72-134006
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PROLUNGHE

Kit prolunga 2 cm (bicc + dev + cil.dev + spes) 
Extension kit cm 2 (seat + diverter + diverter roll + 
thickness) 

Art. 104006

Kit prolunga 3 cm (bicc + dev + cil.dev + spes) 
Extension kit cm 3 (seat + diverter + diverter roll + 
thickness) 

Art. 104007

Kit prolunga 4 cm (bicc + dev + cil.dev + spes) 
Extension kit cm 4 (seat + diverter + diverter roll + 
thickness) 

Art. 104008

cromato
cromo/oro
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento
canna fucile

cromato
cromo/oro
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento
canna fucile

cromato
cromo/oro
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento
canna fucile

canna fuc/oro
verderame
bianco
bianco/oro
bianco/cromo
oro opaco
bronzo opaco

canna fuc/oro
verderame
bianco
bianco/oro
bianco/cromo
oro opaco
bronzo opaco

canna fuc/oro
verderame
bianco
bianco/oro
bianco/cromo
oro opaco
bronzo opaco

01-104006
02-104006
04-104006
05-104006
06-104006
07-104006
08-104006

01-104007
02-104007
04-104007
05-104007
06-104007
07-104007
08-104007

01-104008
02-104008
04-104008
05-104008
06-104008
07-104008
08-104008

09-104006
10-104006
14-104006
15-104006
16-104006
71-104006
72-104006

09-104007
10-104007
14-104007
15-104007
16-104007
71-104007
72-104007

09-104008
10-104008
14-104008
15-104008
16-104008
71-104008
72-104008

Kit prolunga 3 cm (bicchiere + spessore) 
Extension kit cm 3 (seat + thickness) 

Art. 104010

Kit prolunga 4 cm (bicchiere + spessore) 
Extension kit cm 4 (seat + thickness) 

Art. 104011

Kit prolunga 2 cm (bicchiere + spessore) 
Extension kit cm 2 (seat + thickness) 

Art. 104009 cromato
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento

cromato
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento

cromato
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento

canna fucile
verderame
bianco
oro opaco
bronzo opaco

canna fucile
verderame
bianco
oro opaco
bronzo opaco

canna fucile
verderame
bianco
oro opaco
bronzo opaco

01-104009
04-104009
05-104009
06-104009
07-104009

01-104010
04-104010
05-104010
06-104010
07-104010 

01-104011
04-104011
05-104011
06-104011
07-104011 

08-104009
10-104009
14-104009
71-104009
72-104009

08-104010
10-104010
14-104010
71-104010
72-104010

08-104011
10-104011
14-104011
71-104011
72-104011

774054Asta brocciata Ø8z20 c/vite
Broaching rod Ø8z20 with screw

Art. 774054
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PROLUNGHE

774055

886064

Asta brocciata Ø8z24 c/vite
Broaching rod Ø8z24 with screw 

Art. 774055

Distanziale per piastra solo termostatico
Sleeve for plate only thermostatic

Art. 886064
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PIASTRE E FERMAPIASTRA

Piastra 100x236 completa per termostatico inc. 1 OUT 
Complete plate 100x236 1 OUT built-in thermostatic

Art. 104065

Piastra 100x330 completa per termostatico inc. 2 OUT 
Complete plate 100x330 2 OUT built-in thermostatic

Art. 104067

Piastra 100x236 per mix incasso term. 2 OUT bassa 
portata 
Plate 100x236 for built-in thermostatic 2 OUT less rate

Art. 104040

cromato
cromo/oro
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento
canna fucile

cromato
cromo/oro
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento
canna fucile

cromato
cromo/oro
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento
canna fucile

canna fuc/oro
verderame
bianco
bianco/oro
bianco/cromo
oro opaco
bronzo opaco

canna fuc/oro
verderame
bianco
bianco/oro
bianco/cromo
oro opaco
bronzo opaco

canna fuc/oro
verderame
bianco
bianco/oro
bianco/cromo
oro opaco
bronzo opaco

01-104065
02-104065
04-104065
05-104065
06-104065
07-104065
08-104065 

01-104067
02-104067
04-104067
05-104067
06-104067
07-104067
08-104067 

01-104040
02-104040
04-104040
05-104040
06-104040
07-104040
08-104040 

09-104065
10-104065
14-104065
15-104065
16-104065
71-104065
72-104065

09-104067
10-104067
14-104067
15-104067
16-104067
71-104067
72-104067

09-104040
10-104040
14-104040
15-104040
16-104040
71-104040
72-104040

Piastra 100x236 per mix incasso term. 3 OUT bassa 
portata 
Plate 100x236 for built-in thermostatic 3 OUT less rate

Piastra 1 foro 125x125
Single hole wall plate 125x125

Art. 104041

Art. 104054

Piastra 100x236 per mix incasso term. 4 OUT bassa 
portata 
Plate 100x236 for built-in thermostatic 4 OUT less rate

Art. 104042

Piastra 2 fori 150x125 incasso 2 OUT
Two holes wall plate 150x125 2 OUT

Art. 104043 cromato
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento

cromato
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento

canna fucile
verderame
bianco
oro opaco
bronzo opaco

canna fucile
verderame
bianco
oro opaco
bronzo opaco

01-104043
04-104043
05-104043
06-104043
07-104043 

01-104054
04-104054
05-104054
06-104054
07-104054 

08-104043
10-104043
14-104043
71-104043
72-104043

08-104054
10-104054
14-104054
71-104054
72-104054

cromato
cromo/oro
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento
canna fucile

cromato
cromo/oro
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento
canna fucile

canna fuc/oro
verderame
bianco
bianco/oro
bianco/cromo
oro opaco
bronzo opaco

canna fuc/oro
verderame
bianco
bianco/oro
bianco/cromo
oro opaco
bronzo opaco

01-104041
02-104041
04-104041
05-104041
06-104041
07-104041
08-104041 

01-104042
02-104042
04-104042
05-104042
06-104042
07-104042
08-104042 

09-104041
10-104041
14-104041
15-104041
16-104041
71-104041
72-104041

09-104042
10-104042
14-104042
15-104042
16-104042
71-104042
72-104042
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PIASTRE E FERMAPIASTRA

Piastra 60x60 completa deviatore alta portata 3 OUT
Complete plate 60x60 3 OUT high flow rate diverter

Art. 134010

Piastra 60x60 completa deviatore alta portata 2 OUT
Complete plate 60x60 2 OUT high flow rate diverter

Piastra 60x60 completa deviatore alta portata 5 OUT
Complete plate 60x60 5 OUT high flow rate diverter

Art. 134009

Art. 134008

cromato
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento

cromato
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento

canna fucile
verderame
bianco
oro opaco
bronzo opaco

canna fucile
verderame
bianco
oro opaco
bronzo opaco

01-134009
04-134009
05-134009
06-134009
07-134009 

01-134010
04-134010
05-134010
06-134010
07-134010 

08-134009
10-134009
14-134009
71-134009
72-134009

08-134010
10-134010
14-134010
71-134010
72-134010

cromato
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento

canna fucile
verderame
bianco
oro opaco
bronzo opaco

01-134008
04-134008
05-134008
06-134008
07-134008 

08-134008
10-134008
14-134008
71-134008
72-134008

cromato
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento

canna fucile
verderame
bianco
oro opaco
bronzo opaco

01-134007
04-134007
05-134007
06-134007
07-134007 

08-134007
10-134007
14-134007
71-134007
72-134007

Piastra 100x470 completa per termostatico inc. 4 OUT 
Complete plate 100x470 4 OUT built-in thermostatic

Art. 104069

Piastra 60X60 completa rubinetto incasso
Complete plate 60X60 built-in tap

Art. 134007

Piastra 100x400 completa per termostatico inc. 3 OUT 
 Complete plate 100x400 3 OUT built-in thermostatic

Piastra 100 x 95 completa per termostatico inc. singolo
Complete plate 100x95 single built-in thermostatic

Art. 104068

Art. 134004

cromato
cromo/oro
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento
canna fucile

cromato
cromo/oro
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento
canna fucile

cromato
cromo/oro
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento
canna fucile

canna fuc/oro
verderame
bianco
bianco/oro
bianco/cromo
oro opaco
bronzo opaco

canna fuc/oro
verderame
bianco
bianco/oro
bianco/cromo
oro opaco
bronzo opaco

canna fuc/oro
verderame
bianco
bianco/oro
bianco/cromo
oro opaco
bronzo opaco

01-104068
02-104068
04-104068
05-104068
06-104068
07-104068
08-104068 

01-104069
02-104069
04-104069
05-104069
06-104069
07-104069
08-104069 

01-134004
02-134004
04-134004
05-134004
06-134004
07-134004
08-134004 

09-104068
10-104068
14-104068
15-104068
16-104068
71-104068
72-104068

09-104069
10-104069
14-104069
15-104069
16-104069
71-104069
72-104069

09-134004
10-134004
14-134004
15-134004
16-134004
71-134004
72-134004



RICAMBI

563

R
IC

A
M

B
I

R
E

V
IV

R
E

PIASTRE E FERMAPIASTRA

Ferma piastra rubinetti e deviatori completa
Stop tap and diverter complete plate

Ferma piastra deviatori completa
Diverter complete plate

Art. 774044

Art. 484027

cromato
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento

cromato
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento

canna fucile
verderame
bianco
oro opaco
bronzo opaco

canna fucile
verderame
bianco
oro opaco
bronzo opaco

01-774044
04-774044
05-774044
06-774044
07-774044 

01-484027
04-484027
05-484027
06-484027
07-484027 

08-774044
10-774044
14-774044
71-774044
72-774044

08-484027
10-484027
14-484027
71-484027
72-484027
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CARTUCCE, VITONI, DEVIATORI

Gruppo valvola non ritorno c/filtro completo
No return group valve with filter complete

Art. 774045 774045

Fermo sicurezza x maniglia termostatico
Safe stop for lever thermostatic 

Art. 776082 776082

Cartuccia Ø35 s/dist 
Cartridge Ø35 without filling device

Art. 025002 025002 

Cartuccia per mix incasso termostatico Ø34.4
Built-in thermostatic cartridge

Art. 775007 775007

Copricartuccia per Ø35 per art.
Retaining ring for Ø35 cartridge 

Art. 106005

Vitone corto forato destro 3/4” a dischi ceramici  
Right ceramic 3/4” valve with threaded fixation hole 

Art. 055134 055134

Valvola dev. mix incasso vasca per art.
Diverter valve for built-in bath mixer  

Art. 105029 105029

cromato
dorato
bronzo satinato
rame vecchio
vecchio argento

canna fucile
verderame
bianco
oro opaco
bronzo opaco

01-106005
04-106005
05-106005
06-106005
07-106005 

08-106005
10-106005
14-106005
71-106005
72-106005
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CARTUCCE, VITONI, DEVIATORI

Cartuccia deviatrice alta portata rossa completa
Diverter red high flow rate cartridge

Cartuccia deviatrice alta portata gialla completa
Diverter yellow high flow rate cartridge

Art. 775019

Art. 775021

775019

775021

Cartuccia deviatrice bassa portata 4 OUT 
trasparente completa
4 OUT diverter no colour small flow rate cartridge

Cartuccia deviatrice bassa portata gialla 3 OUT 
completa
3 OUT diverter yellow small flow rate cartridge 

Art. 035344

Art. 035345

035344

035345

Cartuccia deviatrice rossa 2 uscite completa di 
fondello 
Diverter red cartridge at 2 ways with crotch

Art. 035346 035346




